—1—

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2021〕187 号

关于召开中国电力规划设计协会

党建与企业文化专委会2021 年工作会议的通知

各委员单位：

为回顾总结过去一年专委会各项工作，研讨、交流党建

与企业文化建设的思路和做法，明确下一步的工作重点，经

研究，我会定于 2021 年 9 月 23 日在呼和浩特市召开中国电

力规划设计协会党建与企业文化专委会 2021 年工作会议。

会议由党建与企业文化专委会主办，现将相关事项通知

如下：

一、会议时间

1、报到时间：9月 22日（星期三）全天

2、会议时间：9月 23日（星期四）全天

二、会议地点

—2—

内蒙古自治区呼和浩特市巨华嘉禧酒店

地址：呼和浩特市赛罕区东影南街 31 号

三、参会人员

1、党建与企业文化专委会各委员单位党委书记、分管企

业文化建设和新闻宣传的领导及相关部门工作人员 2～3人；

2、“最美工程师”入围终评的候选人；

3、欢迎各会员单位派人员参加、观摩。

四、会议内容

1、主任委员单位作党建与企业文化专委会 2021 年度工

作总结；

2、第四届电力工程行业“最美工程师”现场终评；

3、2021 年度专委会课题研究特等奖课题成果分享；

4、2021 年度专委会课题研究、第四届电力工程行业“最

美工程师”、第四届电力工程行业“优秀工程师”、文化建

设先进单位及个人、新闻宣传先进工作者现场颁奖；

5、电力工程行业党建与企业文化建设成果交流。

五、其他事项

1、请各单位于 9 月 10 日前，将参会回执（附件 2）邮

件同时发送至协会和华北院、内蒙院的工作人员，以便会务

安排。

2、参会人员每人交纳会务费 1300 元，报到当天支付，

会议期间食宿统一安排，费用自理，房费 420 元左右/天。本

次会议费由北京品诚国际会议服务有限公司代收，请各单位

将增值税专用发票信息填写完整（见附件 2），以便会议服

务公司为各单位开具发票。

—3—

3、本次会议原则上不安排接送站。参会人员抵达呼和浩

特白塔国际机场、呼和浩特火车站或呼和浩特东站，可自行

打车前往酒店。

联系人：

中国电力规划设计协会 卢靖冉

电话：15210166551 邮箱：1123462748@qq.com

华北电力设计院有限公司 陈勇熙

电话：13011880798 邮箱：chenyx@ncpe.com.cn

内蒙古电力勘测设计院 莎日娜

电话：18586068001 邮箱：401569228@qq.com

内蒙古电力勘测设计院 刘 璐

电话：18586051678 邮箱：liulu@nmdsy.com

附件： 1.中国电力规划设计协会党建与企业文化专委

会委员单位名单

2.党建与企业文化专委会会议回执

3.酒店示意图

中国电力规划设计协会

2021 年 9 月 1日

mailto:maojj@ncpe.com.cn

—4—

附件 1

中国电力规划设计协会

党建与企业文化专委会委员单位名单

主任委员单位：

1. 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司

副主任委员单位：

2. 国核电力规划设计研究院有限公司

3. 中国能源建设集团规划设计有限公司

4. 中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司

5. 中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司

6. 中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

7. 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司

8. 中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司

9. 中国电建集团华中电力设计研究院有限公司

（河南省电力勘测设计院）

10. 中国能源建设集团辽宁电力勘测设计院有限公司

11. 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司

12. 中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司

13. 中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司

14. 中国能源建设集团安徽省电力设计院有限公司

15. 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

16. 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司

17. 中国能源建设集团浙江省电力设计院有限公司

—5—

18. 中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司

19. 北京电力经济技术研究院

20. 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

21. 中国能源建设集团天津电力设计院有限公司

22. 四川电力设计咨询有限责任公司

23. 中国能源建设集团甘肃省电力设计院有限公司

24. 湖北省电力勘测设计院有限公司

25. 中国电建集团江西省电力设计院有限公司

26. 上海电力设计院有限公司

27. 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司

28. 中国能源建设集团黑龙江省电力设计院有限公司

29. 中国能源建设集团云南省电力设计院有限公司

30. 山东电力工程咨询院有限公司

31. 中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司

32. 中国电建集团青海省电力设计院有限公司

委员单位：

33. 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司

34. 水电水利规划设计总院

35. 中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司

36. 中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司

37. 中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司

38. 国网经济技术研究院有限公司

39. 中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司

40. 中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司

41. 中国能源建设集团陕西省电力设计院有限公司

—6—

42. 中国能源建设集团新疆电力设计院有限公司

43. 深圳供电规划设计院有限公司

44. 珠海电力设计院有限公司

45. 湖州电力设计院有限公司

46. 广州电力设计院有限公司

47. 宁夏回族自治区电力设计院有限公司

48. 中国电建集团北京勘测设计研究院有限公司

49. 沈阳电力勘测设计院有限责任公司

50. 中机国能电力工程有限公司

51. 北京国电德安电力工程有限公司

52. 福建永福电力设计股份有限公司

53. 中机华信诚电力工程有限公司

54. 佛山电力设计院有限公司

55. 中能智新科技产业发展有限公司

56. 广东南海电力设计院工程有限公司

—7—

附件 2

党建与企业文化专委会会议回执
联系人： 邮箱：

单位名称

参会代表 性 别 职务 联系方式 备注

到达时间
到达航班（车次）

及地点

返程时间
返程航班（车次）

及地点

备注 □需要接机（站） □需要接机（站）

发票类别 增值税专用发票□ 增值税普通发票□

开票信息

名 称

纳税人识别号

地址、电话

开户行及账号

发票接收人信息
姓 名 手 机 地 址

卢靖冉 电 话：15210166551 邮 箱：1123462748@qq.com

陈勇熙 电 话：13011880798 邮 箱：chenyx@ncpe.com.cn

莎日娜 电 话：18586068001 邮 箱：401569228@qq.com

刘 璐 电 话：18586051678 邮 箱：liulu@nmdsy.com

mailto:401569228@qq.com
mailto:ryxu@eppei.com

— 8 —

附件 3

酒店示意图

白塔国际机场：距离酒店约10.2公里，20分钟车程，打车约 30元；

呼和浩特东站：距离酒店约5.6 公里，15分钟车程，打车约17元；

呼和浩特站：距离酒店约 4.3公里，30分钟车程（建议东站下车），打车

约20元。

以上打车费用依据路上堵车及交通情况而定。

中国电力规划设计协会秘书处 2021年 9月 1日印发